
Yhteiset 
turvallisuuskäytännöt

Työpaikan turvallisuuskäytännöt  
tarjoavat tiimille mahdollisuuden  
vaikuttaa ja tehdä omasta työstä  
sujuvampaa ja turvallisempaa.    

Työpaikkojen arjen turvallisuuskäytännöt, ku-

ten pikariskinarvioinnit, turvalukituskäytännöt ja 

turvallisuushavainnot kannustavat usein yksilöä 

tekemään turvallisuutta edistäviä tekoja – tun-

nistamaan riskit aina ennen työn aloittamista, 

asettamaan henkilökohtaisen turvalukon ennen 

kunnossapitotyöhön ryhtymistä tai ilmoittamaan 

havaitsemistaan vaaroista.  Koska turvallisuus on 

kuitenkin yhteinen asia, kannattaa pohtia miten 

turvallisuuskäytännöissä voisi hyödyntää parem-

min tiimin näkökulmaa ja monipuolista osaamista.  

Turvallisuuteen liittyviä havaintoja ja aloitteita 

kannattaa tehdä enemmän yhdessä ja tuumaus-

tarjoaa tiimille mahdollisuuden vaikuttaa ja tehdä 

omasta työstä sujuvampaa ja turvallisempaa – ku-

kaan muuhan ei työtä paremmin tunne. 

Turvallisuuskäytäntöihin kannattaa ottaa mukaan 

myös muiden tiimien jäseniä ja vaikkapa aliurakoit-

sijoita.  Asioiden tarkastelu eri vinkkeleistä auttaa 

tuomaan keskusteluun uusia näkökulmia.

www.ttl.fi/oppimateriaalit/turvaa-tiimista

tauko viime hetken riskien arvioimiseksi voidaan 

pitää yhdessä työparin kanssa. Joku itselle selvä 

vaaranpaikka on voinut jäädä muilta tiimiläisiltä 

huomaamatta ja eri ratkaisuvaihtoehtojen käsitte-

leminen on porukassa monipuolisempaa. Yhdessä 

tekemällä saadaan aikaan parempaa jälkeä turval-

lisuusasioissa! Tiimissä onkin hyvä miettiä, miten 

voisitte lisätä yhteistä tekemistä turvallisuuden 

edistämiseksi. 

Yhdessä tekemällä saadaan 
aikaan parempaa jälkeä  
turvallisuusasioissa!

Monia turvallisuuskäytäntöjä (esim. riskienarvioin-

ti, turvallisuustuokiot, turvallisuuskierrokset) toteu-

tetaan jo tiimeissä. On tärkeää, että niissä kuullaan 

ja hyödynnetään erilaisia näkemyksiä ja osaamista. 

Yhteisiin turvallisuuskäytäntöihin osallistuminen 

www.ttl.fi/oppimateriaalit/turvaa-tiimista


Arvioikaa: Miten seuraavat asiat toteutuvat omassa tiimissämme?  

Keskustelemme yhdessä havaituista riskeistä,  

turvallisuushavainnoista  ja kehittämistarpeista sekä  

erilaisista ratkaisumalleista. 

Hyödynnämme monipuolisesti työpaikkamme erilaisia 

turvallisuuskäytäntöjä  ja annamme palautetta  

turvallisuuskäytäntöjen kehittämiseksi.

Pohtikaa yhdessä: Mitä työpaikkamme turvallisuuskäytäntöjä  

(esimerkkejä alla) toteutetaan koko tiimin voimin? Missä turvallisuus- 

käytännöissä voitaisiin hyödyntää entistä paremmin tiimin näkökulmaa?   

Mitkä työpaikkamme turvallisuuskäytännöt ovat tiimimme kannalta  

toimivia ja mitkä vaatisivat kehittämistä? 

Riskinarviointi • Pikariskinarviointi • Turvalukitukset • Poikkeamahavainnot

• Kehitysehdotukset ja -aloitteet • Turvavartit • Kehityskeskustelut

Kirjatkaa: 
Missä olemme tiiminä onnistuneet? Mikä hyvä  
käytäntömme voisi hyödyttää muitakin tiimejä?

Sopikaa lopuksi pieni arkinen muutos tai teko,  
joka tekee työstä turvallisempaa ja sujuvampaa:

Mikä työnantajankin pitäisi huomioida?  
Mitä toivoisimme muilta tiimeiltä?

Mitä voisimme tiiminä vielä kehittää?

www.ttl.fi/oppimateriaalit/turvaa-tiimista
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